A Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Centro 

Nordeste Mineiro Ltda. – SICOOB Credicenm, situada na Praça JK, n° 333, Centro, CEP 39740-

000 na cidade de Guanhães/MG, usando das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca 

os 43.894 (quarenta tres mil, oitocentos e noventa e quatro) associados para se reunirem em 

Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 24/11/2025 no salão da Loja Maçônica Sol 

Nascente, situada à Rua Francisca de Oliveira Machado, n° 24 - Amazonas, na cidade de 

Guanhães, Estado de Minas Gerais.